

H.U. Mikkelsen Holding ApS
Præstegårdsvej 58, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 02 41 58

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Uffe Kousgaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.U. Mikkelsen Holding ApS Præstegårdsvej 58 6900 Skjern Telefon: 40603025 CVR-nr.: 35 02 41 58 Stiftet: 15. januar 2013 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Kousgaard Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	A/S Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Sahl Cykler & Legetøj A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 112.967 kr. mod 107.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -717.368 kr. mod -139.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	112.967	107.479
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.718	-28.718
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-712.080	-136.084
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	6.872	7.685
Andre finansielle indtægter	720	0
Øvrige finansielle omkostninger	-98.044	-90.439
Resultat før skat	-718.283	-140.077
Skat af årets resultat	915	827
Årets resultat	-717.368	-139.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-512.810	-136.084
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Disponeret fra overført resultat	-204.558	-64.166
Disponeret i alt	-717.368	-139.250

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	956.226	984.944
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>956.226</u>	<u>984.944</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	700.730	1.412.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.730</u>	<u>1.412.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.656.956</u>	<u>2.397.754</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.091	237.914
	Udskudte skatteaktiver	4.487	3.572
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	20.000
	Andre tilgodehavender	<u>42.794</u>	<u>42.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.372</u>	<u>304.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.372</u>	<u>304.280</u>
	Aktiver i alt	<u>1.950.328</u>	<u>2.702.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	512.810
Overført resultat	32.085	236.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	112.085	890.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	610.944	660.339
Gæld til pengeinstitutter	211.416	209.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.500	13.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	835.860	883.198
4 Kortfristet del af langfristet gæld	51.694	42.443
Gæld til pengeinstitutter	611.728	656.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88
Anden gæld	338.961	229.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.383	928.383
Gældsforpligtelser i alt	1.838.243	1.811.581
Passiver i alt	1.950.328	2.702.034

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	648.894	300.809	58.900	1.088.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-136.084	-64.166	61.000	-139.250
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	512.810	236.643	61.000	890.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-512.810	-204.558	0	-717.368
	80.000	0	32.085	0	112.085

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renter af mellemregning med Sahl Cykler & Legetøj A/S	6.872	7.685
	6.872	7.685
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.061.525	1.061.525
Kostpris 31. december	1.061.525	1.061.525
Afskrivninger 1. januar	-76.581	-47.863
Årets afskrivninger	-28.718	-28.718
Afskrivninger 31. december	-105.299	-76.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december	956.226	984.944
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	900.000	900.000
Kostpris 31. december	900.000	900.000
Opskrivninger 1. januar	512.810	648.894
Årets resultat	-712.080	-136.084
Nedskrivninger 31. december	-199.270	512.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december	700.730	1.412.810
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sahl Cykler & Legetøj A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	661.138	50.194	610.944
Gæld til pengeinstitutter	212.916	1.500	211.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.500	0	13.500
	887.554	51.694	835.860

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 836 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 661 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 956 t.kr.

Selskabet har deponeret aktier i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 825 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 710 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 956 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.